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הנשיא הרצוג, אתה ישן טוב בלילה?

יוסי אברון
02 במאי 2024

לכבוד יצחק הרצוג, נשיא,

שנינו בוגרי תיכון עירוני ב' "צייטלין" בתל אביב. אני מבוגר ממך

(בעשור וקצת), ובנו של מנהל בית הספר, דב אברון. אני בן 76, יליד

פלסטינה-א"י, אבל כמו שילדי אומרים לי, במצב הרבה יותר טוב

מהמדינה.

אבי ואמי הגיעו ארצה כפליטים, אמי ב-1939 ואבי ב-1941. חסרי כל,

עם מזוודה קטנה ומעט תמונות של בני משפחה שנשארו בפולין

וסיימו בכבשנים של אושוויץ. הם, כמו הוריך, שייכים לדור שבנה את

המדינה. הם הלכו לעולמם בשיבה טובה (אבא בגיל 96 ואמא בגיל

90), ואני מאמין שגם בתחושה של סיפוק והשלמה: בנו בית, משפחה

ומדינה, ושיקמו את עצמם ממוראות השואה.

תוך שנה ממשלת ישראל הצליחה להפוך מדינה שהייתה אור לגויים,

אומת סטארט-אפ, עשירה וצומחת, מובילה טכנולוגית, מעצמה

צבאית וגאווה לאזרחיה, למדינה מצורעת, שהפקירה אלפי אזרחים

ומאות חטופים, שפנתה את אזורי הגבול בצפון ובדרום והפכה את

תושביהם פליטים. הצליחה לקעקע את הקשרים הדיפלומטים עם

הממשל באמריקה ואירופה, הצליחה להפוך את הדור הצעיר

באמריקה לפרו-פלסטינאי ואנטי-ציוני, הצליחה לעורר הפגנות

פרו-פלסטינאיות בכל רחבי העולם, הצליחה היכן שה-BDS נכשל –

התראות במייל

Yosi ,שלום
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להפוך את המילה ציונות למילת גנאי גרועה מאפרטהייד, הצליחה

לגרום לכך שישראלים היוצאים לחו"ל מחביאים את זהותם.

מדינה שמנהלת מעל חצי שנה מלחמה רב זירתית שאין לה סוף ואין

לה תכלית מדינית, שמחזיקה אלפי מילואימניקים שעברו תופת בדרום

ובצפון, כבני ערובה עם צו 8 ביד. ממשלה שגרמה לקטסטרופה

הומניטארית בעזה שתרדוף את העם היהודי לדורי דורות. הכלכלה

בנסיגה ודירוג האשראי מדרדר. מאות, אם לא אלפי, עסקים קטנים

התמוטטו. ממשלה שמשחיתה את השירות הציבורי, מנרמלת שוחד

פוליטי, וממנה מקורבים חסרי כישורים למשרות ציבוריות. ממשלה

שמתחזקת שופרות המלבים שנאה, קיטוב והפצה של תיאוריות

קונספירציה. שמקדישה סכומי עתק כדי להדיר דור שלם של ילדים

חרדים מהשכלה בסיסית במתמטיקה, מדעים, היסטוריה ואנגלית,

ודנה אותם לחיי בורות ובערות. פשע חינוכי והומניטארי שהעם היהודי

ישלם עליו ביוקר לדורות.

ממשלה שהצליחה תוך שנה להרוס מה שנבנה כאן ב-76 שנים.

ממשלה שהשמידה ערך בכלכלה, בביטחון, ביחסי החוץ, בחינוך,

בלכידות ומובילה אותנו לחורבן בית שלישי. ממשלה שהורסת את כל

מה שאנחנו והורינו בנינו.

אתה ישן טוב בלילה?

אתה מודע לכך שבהפקרת החטופים ממשלת ישראל הפרה את

החוזה בסיסי שלה עם אזרחי המדינה? שחלק משמעותי של אזרחי

המדינה שרויים בדיכאון? שישראלים רבים נוברים באטרף בעץ

המשפחה כדי למצוא קצה חוט לדרכונים זרים? שמשפחות שעברית

היא הבית שלהם, שחולמים בעברית, שהמשפחה המורחבת שלהם

בארץ, שמעולם לא חשבו על הגירה ומפחדים פחד מוות להיות זרים

בארץ זרה, מנוכרת ואולי גם אנטישמית, שואלות את עצמם האם אין

ברירה וצריך להגר, אם לא בשבילנו אז בשביל הילדים?
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הכותב הוא פרופסור אמריטוס לפיזיקה בטכניון
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